農地復元届（一時転用）
	農業委員会受付印

	年　　月　　日

　さぬき市農業委員会長　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　　　　　　号で農地法第５条の規定により許可（一時転用）を受けた下記農地の農地復元工事が完了したので報告します。
	①

承認を受けた農地
	所　在
	地　番
	地目
	面　積
	②復元後の内容

	登記簿
	現　況
	(㎡)
	地目
	栽培予定

	③工期
	着工　　　　　　年　　月　　日
	④

備

考

	完了　　　　　　年　　月　　日

	さ農委第　　　　　　号

年　　　月　　　日

　本農地復元届は、　　　　年　　月　　日受理したので通知する。

さぬき市農業委員会

会長